
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 28.jūlijā                               Nr. 509     

                                                                                                             (prot. Nr.24,18 .§) 

 

 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2., 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta pirmo, otro 

daļu, zemesgrāmatas nodalījumu norakstiem Nr.100000620711, Nr.100000622419 un 

Nr.100000623349, 2022.gada 25.maija Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdes protokolu Nr.7, ar mērķi pašvaldības 

autonomo funkciju īstenošanai - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un 

citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana 

un uzturēšana; nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu, izskatot SIA “DITTON BC” 2022.gada 11.maija iesniegumu Nr.2022/07 “Par 

nekustamo īpašumu maiņu”, ņemot vērā Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 

2022.gada 21.jūlija atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu, 

ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 10 (I.Aleksejevs,  

A.Elksniņš, A,Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, V.Sporāne-

Hudojana, M.Truskovskis,  A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, NEBALSO- 2 

(P.Dzalbe, I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt juridiskai personai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 029 0076, 

Dzintaru ielā 2A, Daugavpilī un Nr.0500 029 0077, Dzintaru ielā 2B, Daugavpilī, nosacīto 

cenu 63 000,00 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši eiro) apmērā. 

     2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 

001 0051, Sporta ielā 1, Daugavpilī, nosacīto cenu 63 000,00 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši eiro) 

apmērā. 

     3. Atzīt šā lēmuma 2.punktā norādīto nekustamo īpašumu par līdzvērtīgu lēmuma 1.punktā 

norādītajam nekustamajam īpašumam un mainīt nekustamo īpašumu: 

     Sporta ielā 1, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 001 0051, kas pieder Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai, pret līdzvērtīgu juridiskai personai piederošiem īpašumiem Dzintaru ielā 2A, 

Daugavpilī, kadastra Nr.0500 029 0076 un Dzintaru ielā 2B, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 029 

0077. 

     4. Nekustamo īpašumu Dzintaru ielā 2A, Daugavpilī, un Dzintaru ielā 2B, Daugavpilī, 

īpašniekam 20 darba dienu laikā no maiņas līguma noslēgšanas iesniegt Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai nostiprinājuma lūgumus Daugavpils tiesai par nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.0500 029 0076 un Nr.0500 029 0077 pārreģistrēšanu uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(nodokļu maksātāja kods 90000077325). 

     5. Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 



     5.1.  sagatavot nekustamo īpašumu maiņas līgumu; 

     5.2. sagatavot nostiprinājuma lūgumu Daugavpils tiesai par nekustamā īpašuma, kadastra 

Nr.0500 001 0051, Sporta ielā 1, Daugavpilī, pārreģistrāciju uz nekustamo īpašumu Dzintaru ielā 

2A un Dzintaru ielā 2B, Daugavpilī, īpašnieka vārda; 

     5.3. pārreģistrēt zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda nekustamos īpašumus 

ar kadastra Nr.0500 029 0076 un Nr.0500 029 0077. 

     6. Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai, pamatojoties uz noslēgto 

maiņas līgumu, norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances nekustamo īpašumu, 

kadastra numurs 0500 001 0051, Sporta ielā 1, Daugavpilī, un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu nodot nekustamo īpašumu ar pieņemšanas-nodošanas aktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

  
 

 


